
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/343/2006 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 27 października 2006 roku 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w obszarze miasta Żarowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z uchwałą nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany ww. uchwały, po stwierdzeniu  

że zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Żarów, zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/183/2020 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 19 listopada 

2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVI/343/2006 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 27 października 2006 roku 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obszarze miasta 

Żarowa, w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Teren usług oświaty oraz sportu i rekreacji. Ustala się przeznaczenie terenu bez zmian. Istnieje 

możliwość rozbudowy i budowy obiektów szkolnych, sportowych, hotelarskich, związanych  

z rekreacją wraz z parkingami dla potrzeb obsługi zlokalizowanych na tym terenie obiektów.”. 

2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie 

miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania – załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Marcin Perzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 989



Załącznik do uchwały nr XII/78/2025 

Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Informacje o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

 

Zmiana uchwały nr LVI/343/2006 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 27 października 2006 roku w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obszarze miasta Żarowa, 

nie wprowadzają elementów wymagających finansowania z budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 989


		2025-02-27T11:34:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




